
ZARZĄDZENIE Nr 123 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY R Y N 

z dnia 7 listopada 2018 roku 

 

w sprawie utworzenia Punktu Obsługi Inwestora w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2017 r.,poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130/ , zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję Punkt Obsługi Inwestora, w skład którego wchodzą: 

1. Józef Karpiński – Burmistrz Miasta i Gminy Ryn, 

2. Andrzej Żmijewski – Kierownik Referatu Gospodarczego i Rozwoju Gminy 

3. Natalia Bimbir – Podinspektor ds. Gospodarki Gruntami i Obrotu Nieruchomościami. 

 

§ 2 

 

Głównym zadaniem Punktu Obsługi Inwestora jest podejmowanie szybkich decyzji 

niezbędnych przy obsłudze inwestora. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom wchodzącym w skład zespołu ds. obsługi 

Punktu Obsługi Inwestora. 

§ 4 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

inż. Józef Karpiński 
 


